
[q DIRECCION ADMIN¡STRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chitlán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A SEPULVEDA
GARRIDO GERARDO ADMINISTRATIVO
GRADO 15, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO

Chillán Viejo, 01, (}CI 2021

5819

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las instrucciones

contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 de|0510712021 y 3881

del09t0712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Municipal,

respectivamente.

b).-. El Decreto No 3321 de fecha 2711112020 que aprueba
prorroga de nombramiento a contrata.

c).- La solicitud presentada por SEPULVEDA GARRIDO

GERARDO para que se le conceda Permiso Administrativo por % dia y la autorización dada por

la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORIZA y, día de Permiso Administrativo a

SEPULVEDA GARRIDO GERARDO, ADMINISTRATIVO grado 15, EMS, por el día3010912021
jornada AM, quedándole un saldo disponible de 3 % días

SUBROG

AN FIQU E, REG¡STRES

AD IPAL
POR ORDEN EL SEÑ o ALCALDE

RAF ENTES
SEC NrcrPAL (S)

Alcalde; (SM), Directora de Administrac¡ón y Finanzas (DAF), D¡rector Control Municipal (DCl);

E

Contraloría General la República (SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

- 1 0rT ?821

lnterno


